AYUNTAMIENTO DE ALATOZ
Cl Los Barrancos n° 24 02152 (Albacete)
Tel. 967 40 20 01 Fax. 967 40 21 67

DECLARACION DE BIENES

ALAToE

NOMBRE | I SoSE GoMEEZ Tesosy |PM| Z4Si10 70 -N

5. DERECHOS REALES
DOMICILIO |CALLE[ FRAGUAS |N.° = ] SO
LOCALIDAD | C.P. |O 2152

FECHA: //,_ 06 -20IS MOTIVO: TOHA DE 905‘;5(‘0\\'

integran mi patrimonio

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 75.7 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local, formulo la siguiente declaracién sobre los bienes y derechos que

1. BIENES DE NATURALEZA URBANA

DIRECCION (CALLE Y MUNICIPIO PROVINCIA NO REGISTRAL FECHA DE
NUMERO) ADQUISICION
; (/Desameanapos (F |AlcaiaypL SR  ALBACETE 2002
3
4
2. BIENES DE NATURALEZA RUSTICA
MUNICIPIO PROVINCIA FECHA DE NO REGISTRAL
ADQUISICION
1
2
3
4
3. CUENTAS Y VALORES BANCARIOS
CLASE DE TITULO ENTIDAD EMISORA FECHA DE ADQUISICION
1
2
3
4

4. OTROS VALORES MOBILIARIOS

CLASE DE TITULO

ENTIDAD
EMISORA

N.© DE SERIE O N°©
REGISTRAL

FECHA DE ADQUISICION

Hl W N -




“5@ AYUNTAMIENTO DE ALATOZ

o Cl Los Barrancos n° 24 02152 (Albacete)
= Tel. 967 40 20 01 Fax. 967 40 21 67
NATURALEZA CONTENIDO DEL DERECHO
1
2
3
4
6. VEHICULOS
TIPO MODELO FECHA DE ADQUISICION MATRICULA OBSERVACIONES
LlcocHE | FORD 20104 6SS T [SEGuNDA HMAWD
5 !
3
4
7. SEMOVIENTES
ESPECIE N.© DE CABEZA DESCRIPCION N.° DE CABEZAS OBSERVACIONES
1
2
3
4
8. BIENES MUEBLES DE CARACTER ARTISTICO O DE CONSIDERABLE VALOR ECONOMICO
TIPO VALOR ARTISTICO VALOR ECONOMICO
1
2
3
4

Y para que conste a los efectos oportunos, firmo la presente declaracién,

declarando ser ciertos los datos en ella consignados.

En Alatoz, a // de _Sunio de 2015,
El Interesado, /Eé‘f 5 Cr ar
_ Co Sl A B

&

Fdo.: 5% Johe Gemet Yu‘ﬂ‘-




